
POULE : ...........

NOM DU CLUB : .......................................................................................................

DATE : …../…../2018    DIVISION : ....................................................

Stade : ..............................................................................................................

Club organisateur : ........................................................................................

CHALLENGE U13  - Saison 2018

Ligue Réunionnaise de Football

La Régionale des Jeunes
Section Football Animation

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

OBSERVATIONS

A
ve

rt
.

n°
N° de licence ou            

N° Carte d'Identité
Nom & Prénoms

B
le

ss
é

1

2

3

FEUILLE A REMETTRE  A L'ORGANISATEUR AVANT LES RENCONTRES
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FEUILLE DE MATCH


